COORDENADORIA GERAL DE CONCURSOS E PROCESSOS SELETIVOS

EDITAL Nº 080/2016-COGEPS

RESULTADO PROVISÓRIO DA PROVA

ESCRITA (OBJETIVA) DO 2º PROCESSO

SELETIVO SIMPLICADO – PSS2-2016 DA

UNIOESTE, PARA CONTRATAÇÃO DE

AGENTES UNIVERSITÁRIOS POR PRAZO

DETERMINADO.

O Coordenador Geral de Concursos e Processos Seletivos da

Universidade Estadual do Oeste do Paraná – UNIOESTE, no uso de suas

atribuições estatutárias e regimentais e considerando:

- os artigos de 77 a 82 do Edital nº 075/2015-GRE, de 08 de junho de 2016;

- o gabarito definitivo publicado pelo Edital nº 079/2016-COGEPS, de 25 de

julho de 2016;

TORNA PÚBLICO:

Art. 1º - O resultado provisório da Prova Escrita (Objetiva) do 2º Processo

Seletivo Simplificado – PSS2-2016, para Contratação de Agente Universitário

por Prazo Determinado, da Universidade Estadual do Oeste do Paraná,

UNIOESTE, conforme anexo único deste Edital.

Art. 2º - O resultado provisório da Prova Escrita (Objetiva) será feito pela ordem

decrescente da soma dos pontos (escore) obtidos pelo candidato,

respeitadas as normas gerais e, especialmente, os descritos no Art. 47 deste

Edital nº 075/2016-GRE, de 08 de junho de 2016.

Art. 3º - O candidato poderá interpor recurso contra o resultado da Prova

Escrita (Objetiva) até às 17h do dia 27 de julho de 2016.

Art. 4º - Os recursos serão respondidos, por Edital, até às 17h do dia 28 de julho

de 2016.

Art. 5º - O Edital com resultado final da Prova Escrita (Objetiva) será divulgado

até às 17h do dia 28 de julho de 2016.

2

Art. 6º - Somente o candidato classificado na Prova Escrita (Objetiva)

participará da Prova de Títulos e Experiência Profissional devendo atender às

normas previstas no Edital de abertura do certame.

Publique-se e cumpra-se.

Cascavel, 26 de julho de 2016.

CARLOS ROBERTO CALSSAVARA

Coordenador de Concursos e Processos Seletivos

Portaria 0987/2012-GRE

ANEXO DO EDITAL Nº 080/2016-COGEPS
Página 1 de 3ATENA - Sistema Gestor de Concursos

2º PSS 2016 da Unioeste para Agente Universitário
RESULTADO PROVISÓRIO DA PROVA ESCRITA

401 Francisco Beltrão - Agente de Segurança InternaOpção:

Nome do CandidatoInscrição Escore Total Classificação

FERNANDO DA SILVA DELGADO288 58.00 1

RAKLINI QUEIROZ DE SOUZA138 56.00 2

LEANDRO MENDES DA CRUZ48 55.00 3

SAUL LEMOS DE MESQUITA NETO127 55.00 3

JOSIMAR ADRIANO VICENZI218 52.00 4

ÉLIO FERREIRA DA SILVA195 51.00 5

LUCIANO DETOGNI294 50.00 6

ANGELICA PATRICIA SANTANA DE MIRA284 49.00 7

MARLI DE OLIVEIRA27 49.00 7

MARCOS SEDENIR TAVARES51 44.00 8

OSMAR GODOY DA SILVA183 41.00 9

ANTONIO CLAUDIR BASI275 ausente desc

DARCY TURIBIO DOS SANTOS121 34.00 desc

JAIR MULLER30 ausente desc

MARCIO RAMOS212 ausente desc

402 Francisco Beltrão - Auxiliar OperacionalOpção:

Nome do CandidatoInscrição Escore Total Classificação

FERNANDO LAERTI ROTTA BRONSTRUP263 68.00 1

JEAN HENRIQUE NESI236 65.00 2

SANDRO LIMA RODRIGUES122 55.00 3

CLEMENTINA TEREZINHA GAMLA162 48.00 4

ROSANE MARIA OSSANI214 48.00 4

PAULO ROBERTO GUIMARAES LEIRIA91 ausente desc

701 Hospital Universitário - EnfermeiroOpção:

Nome do CandidatoInscrição Escore Total Classificação

CAROLINE BERTÉ152 64.00 1

CAMILA BALESTRIN135 62.00 2

LUCILENE ZANETTE GOMES170 62.00 2

REGIANE DE OLIVEIRA BONITO224 62.00 2

BIANCA SABRINA LEISER RIBEIRO DA SILVA255 61.00 3

DAIANA DE FREITAS ZANATTA45 61.00 3

DENISE DE FÁTIMA HOFFMANN RIGO241 60.00 4

ANA CAROLINA BUENO GUISSO197 58.00 5

ARMANDO PAGLIACE JUNIOR249 58.00 5

GABRIELA SOUZA ALVES FRARON63 58.00 5

JENIFER CRISTINA PORN248 58.00 5

LUANA SCARIOT47 58.00 5

NAYARA ANGÉLICA BARROS RIBEIRO189 58.00 5

AMANDA KALSOVIK ROSA246 57.00 6

CAMILA THAIS DE OLIVEIRA SOLTOSKI160 57.00 6

JOABE CANDIDO FERREIRA289 57.00 6

MAYARA APARECIDA PASSAURA DA LUZ205 56.00 7

PABLO MAICON MAROSTICA139 56.00 7

PAMELLA CRISTINA MARTINS GRANDE257 56.00 7

AMANDA PAULINO SILVA196 55.00 8

DANIELE LOPES41 55.00 8

ELLEN JORGE OEHNINGER9 55.00 8

LARISSA DA SILVA WATHIER133 55.00 8

Página 2 de 3ATENA - Sistema Gestor de Concursos
2º PSS 2016 da Unioeste para Agente Universitário
RESULTADO PROVISÓRIO DA PROVA ESCRITA

701 Hospital Universitário - EnfermeiroOpção:

Nome do CandidatoInscrição Escore Total Classificação

MARCIA MAKIYAMA33 55.00 8

MARIZETE DA SILVA NUNES ORTIZ78 55.00 8

ALEXANDRA ARAUJO DA SILVA83 54.00 9

ALYSSON EMANUEL DE BARROS BONETTI157 54.00 9

ANGELA ISRAEL GRAEFF BORGES26 54.00 9

BIANCA CAROLINE CUSTODIO DOS SANTOS105 54.00 9

DANIELA PATRÍCIA TRES3 54.00 9

NADYA ALINE DALLABRIDA293 54.00 9

PAMELA CHARLENE LOUREIRO24 54.00 9

THAÍS VANESSA BUGS228 54.00 9

CRISTIANE SANTOS NICOLAU225 53.00 10

SILVIA GARCIA DE BARROS SORBARA142 53.00 10

CHAIANY THAIS CLEMENTE233 52.00 11

JOCIANE DE ARAUJO OLIVEIRA174 52.00 11

KAMILA GEANE LISBOA FELICIANO201 52.00 11

LORETE ANTONETE ALVES DOS SANTOS206 52.00 11

MARCIA KELLY PERATT146 52.00 11

CRISTIANA DAL BELLO116 51.00 12

MARCELO GIOVANE BIET159 51.00 12

CAMILA GIRARDI264 50.00 13

DIRLEI SANDRA CRANEIRO256 50.00 13

ELIANE MELLO85 50.00 13

ARIANA CRISTINA TASCA221 49.00 14

KAMILA SANTOS OTANI88 49.00 14

KESSIA ALLANA BAIOCCO126 49.00 14

SIMONE DREI286 49.00 14

SÔNIA MARIA DAL BOSCO SENA267 49.00 14

CARLA REGINA KÜHNE290 48.00 15

LÍLIA REGINA MARIANO54 48.00 15

MARIA LUIZA BAREA282 48.00 15

MARLI REGINA DA SILVA213 48.00 15

MEIRIELI SOUZA SILVA140 48.00 15

MONICA DE CARVALHO245 48.00 15

RAQUEL ALVES BATISTA193 47.00 16

SANDRA NARDI DELAI104 47.00 16

ALESSANDRA VALÉRIA PEREIRA120 46.00 17

HELYNE PIRES GONZALES86 46.00 17

IOLANDA DE MATOS168 46.00 17

LARISSA CRISTINA DELAZERI281 46.00 17

MARILEI GRUNEVALD172 46.00 17

ADRIANA ROCHA DELAI194 45.00 18

ANA TAMARA KOLECHA GIORDANI GREBINSKI73 45.00 18

ANNA KAREN MANDRICK279 45.00 18

ELIZETE SOLANGE SLIVINSKI32 45.00 18

THAIS ALVES NIEUWENHOFF237 45.00 18

ANA MARIA DIAS169 44.00 19

MARCIA APARECIDA DE OLIVEIRA101 44.00 19

MARILENE HILDEBRANDE GIL59 44.00 19

Página 3 de 3ATENA - Sistema Gestor de Concursos
2º PSS 2016 da Unioeste para Agente Universitário
RESULTADO PROVISÓRIO DA PROVA ESCRITA

701 Hospital Universitário - EnfermeiroOpção:

Nome do CandidatoInscrição Escore Total Classificação

PATRICIA DANIELA CRISTOFOLI229 44.00 19

LUZIA APARECIDA GERALDO FREITAS77 43.00 20

PATRICIA PANKIV DOS SANTOS143 43.00 20

ROZIMARTA DAL PRÁ266 42.00 21

ALICE BUCHMANN DOS SANTOS44 41.00 22

EDNA FERREIRA DUTRA295 41.00 22

ERONDINA DE JESUS TOME215 41.00 22

KARLA PASTRE DORIGONI52 41.00 22

LEONICE NUNES DE MOURA PIROLI8 41.00 22

PRISCILA ARAÚJO FREITAS190 41.00 22

ANALU DE OLIVEIRA260 40.00 23

JULIANE MARGARETHE PERIOLO285 40.00 23

SABRINE RIBEIRO ROCHA58 40.00 23

GENEZI GUEDES DA SILVA74 39.00 24

SIMONE PEREIRA SILVA253 39.00 24

ALINE FRANCIELLY GUERRA16 38.00 25

JULIANA PINTO DE LIMA ZANELA207 38.00 25

MARIANA GRACIELLE SELLANI202 38.00 25

ERLIANA CARVALHO DOS SANTOS292 37.00 26

PETTY GENICOR CHUNG230 37.00 26

CARINE DA SILVA NANCI271 36.00 27

SONIA DE FATIMA MACHADO261 36.00 27

CRISTINA DAIANA BOHRER251 ausente desc

ELIANE NUNES227 33.00 desc

ERLI ALMEIDA64 ausente desc

LETICIA CRISTINA AYRES DE PAULI180 ausente desc

MAYARA DA SILVA CAMPOS262 ausente desc

RUTH NERES BONATTO71 ausente desc

702 Hospital Universitário - NutricionistaOpção:

Nome do CandidatoInscrição Escore Total Classificação

CIBELLI CRISTINA FERREIRA BUENO CASSOL276 59.00 1

ANGELA KHETLY LAZAROTTO243 56.00 2

JOSENE CRISTINA BIESEK291 54.00 3

DEISI TONEL244 53.00 4

KERLLY KAROLINA ABRAO PARIZZI242 50.00 5

ELLEN BEATRIZ PIETRUSZYNSKI94 49.00 6

PAULA FERNANDA VASCONCELOS258 47.00 7

MAYARA FAIM DOS SANTOS155 41.00 8

SIRLEI TURMINA TEIXEIRA181 41.00 8

501 Reitoria - Técnico em Segurança no TrabalhoOpção:

Nome do CandidatoInscrição Escore Total Classificação

DORIVAL PACHECO VENANCIO36 61.00 1

JEFFERSON LEITE37 47.00 2

EVELAINE RUFINO68 42.00 3

CAMILA CORBARI98 36.00 4

ALEX ZUCCHI TAVARES283 27.00 desc

ALINE GABRIELA REDEL254 29.00 desc

ALINE ROSA LIMA CUNHA175 ausente desc

GIZELLE OLIVEIRA DA COSTA273 34.00 desc